[image: image1.png]

Глава администрации Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.05.2003 г. № 420

г. Цимлянск

О приеме в муниципальную собственность

от ПСХ «Маркинское» жилого фонда

         На основании представленных документов ПСХ «Маркинское», руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 07.03.1995 года №235 «О порядке передачи объектов социально-культурного и коммунально-бытового назначения федеральной собственности в государственную собственность субъектов РФ и муниципальную собственность

ПОСТАНОВЛЯЮ :

                 1.Комитету по управлению имуществом Цимлянского района (В.М. Акименко) принять в муниципальную собственность от ПСХ «Маркинское» безвозмездно  объекты жилого фонда, согласно приложения, с последующей передачей в хозяйственное ведение МУП «ЖЭУ».

                2.Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на председателя комитета по управлению имуществом Цимлянского района Акименко В.М.

Глава администрации района                                           М. Б. Гайчук

Верно: управляющий делами                                                           А.В.Назаров

Постановление вносит комитет

по управлению имуществом

Цимлянского района

                                                                                                                                                                                              Приложение к постановлению

главы администрации района

                                                                                                                                                                                   от 08.05.2003 г. № 420

Перечень объектов жилого фонда

	№ п/п
	Наименование
	Адрес
	Общая площадь

(кв.м)
	Жилая площадь

(кв.м.)
	Первонач. стоимость

(руб.)
	Остаточная стоимость

(руб.)

	1
	Жилой дом
	Ст. Маркинская, ул.Некрасова,7
	66,8
	37,9
	207 369,36
	188 879,7

	2
	Жилой дом
	Ст .Маркинская, ул.Некрасова,3
	70,4
	38,6
	207 366,71
	188 876,22

	3
	Жилой дом
	Ст. Маркинская, ул.Некрасова,5
	69,3
	38,1
	207366,71
	188 876,22

	4
	Жилой дом
	Ст. Маркинская, ул. Иринина,51
	62,9
	41,9
	548 648,10
	505 213,23

	5
	Жилой дом
	Ст. Маркинская, ул.Некрасова,8
	86,6
	51,3
	548 648,10
	505 213,23

	6
	Жилой дом
	Ст.Маркинская, ул. Некрасова,4
	61,7
	33,7
	548 648,10
	505 213,23

	7
	Жилой дом
	Ст.Маркинская, ул. Некрасова,6
	61,0
	34,2
	548 648,10
	505 213,23

	8
	Жилой дом
	Х. Черкасский, ул.Центральная,33
	112,7
	79,5
	298 350,00
	276 222,06

	9
	Жилой дом
	П.Железнодорожный,ул.Советская,26
	77,4
	49,9
	294 331,78
	274 420,62

	10
	Жилой дом
	П.Железнодорожный,ул.Советская,11
	73,7
	38,8
	294331,78
	274 420,62

	11
	Жилой дом
	П.Железнодорожный

	56 439,24
	45 848,04

                                                       Управляющий делами администрации                                                                А.В.Назаров